



ЗАКОН НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

О внесении изменений в статью 9.1 закона Ненецкого автономного округа «О статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа»

Принят Собранием депутатов
Ненецкого автономного округа

11 сентября 2014 года

Статья 1

Внести в статью 9.1 закона Ненецкого автономного округа от 6 января 2005 года № 538-оз «О статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа» (в редакции закона округа от 9 июля 2014 года № 54-оз) следующие изменения:

- 1) в части 6:
 - а) в пункте 2 цифры «0,95» заменить цифрами «0,9»;
 - б) в пункте 2.1 цифры «0,95» заменить цифрами «0,9»;
 - в) в пункте 3 цифры «0,9» заменить цифрами «0,8»;
 - г) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«б) для председателя комитета Собрания депутатов - 0,7;»;
 - д) дополнить пунктом 6.1 в следующей редакции:
«6.1) для председателя комиссии Собрания депутатов - 0,7;»;
 - е) в пункте 7 цифры «0,75» заменить цифрами «0,7»;
 - ж) в пункте 8 цифры «0,75» заменить цифрами «0,6»;
 - з) в пункте 9 цифры «0,8» заменить цифрами «0,7»;
 - и) в пункте 10 цифры «0,7» заменить цифрами «0,6»;
 - к) в пункте 11 слово «депутата» заменить словами «для депутата», цифры «0,6» заменить цифрами «0,5»;
 - л) в пункте 12 цифры «0,6» заменить цифрами «0,5»;
- 2) в части 7:
 - а) в пункте 1 слова «в пунктах 1 - 8, 10 - 14» заменить словами «в пунктах 1 – 6, 13»;
 - б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) для лиц, указанных в пункте 6.1 части 6 настоящей статьи – 1,75;»;
 - в) дополнить пунктом 3 в следующей редакции:
«3) для лиц, указанных в пунктах 7 – 12, 14 части 6 настоящей статьи - 1,5.»

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на лиц, назначенных на государственные должности Ненецкого автономного округа после вступления в силу настоящего закона.

**Первый заместитель
председателя Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа**



А.В. Мяндин



**Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа**



И.В. Кошин



г. Нарьян-Мар
«19» сентября 2014 года
№ 93-03